

SKÅNE BYGGE- OG ANLÆGSSERVICE ApS

Chr Rasmussens Vej 14
3000 Helsingør

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/03/2020

Thorbjørn Bøgelund Kamper
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKÅNE BYGGE- OG ANLÆGSSERVICE ApS Chr Rasmussens Vej 14 3000 Helsingør
	CVR-nr: 28868898
	Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært inden for bygge- og anlægsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 180.075 kr. mod et overskud på 333.885 i 2017/18. Ved årets udgang udgør selskabets egenkapital 646.360 kr.

Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		2.563.784	2.472.000
Personaleomkostninger	1	-2.227.909	-1.976.547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-100.914	-77.380
Resultat af ordinær primær drift		234.961	418.073
Øvrige finansielle omkostninger		-2.541	-3.832
Ordinært resultat før skat		232.420	414.241
Skat af årets resultat	3	-52.345	-80.356
Årets resultat		180.075	333.885
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		180.075	133.885
I alt		180.075	333.885

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		375.294	385.782
Materielle anlægsaktiver i alt	4	375.294	385.782
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		390.294	400.782
Råvarer og hjælpematerialer		75.831	34.287
Varebeholdninger i alt		75.831	34.287
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.045.041	1.203.875
Andre tilgodehavender		51.663	0
Tilgodehavender i alt		1.096.704	1.203.875
Likvide beholdninger		933.788	554.632
Omsætningsaktiver i alt		2.106.323	1.792.794
Aktiver i alt		2.496.617	2.193.576

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		521.360	341.285
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		646.360	666.285
Hensættelse til udskudt skat		4.913	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.913	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.624	150.843
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.264.937	1.084.608
Skyldig selskabsskat		47.432	80.356
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		352.351	211.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.845.344	1.527.291
Gældsforpligtelser i alt		1.845.344	1.527.291
Passiver i alt		2.496.617	2.193.576

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	341.285	200.000	666.285
Betalt udbytte			-200.000	-200.000
Årets resultat		180.075		180.075
Egenkapital, ultimo	125.000	521.360	0	646.360

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	2.161.010	1.920.647
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	66.899	55.900
	2.227.909	1.976.547
Gennemsnitlig antal ansatte	5	5

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.914	77.380
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	100.914	77.380

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	47.432	80.356
Ændring af udskudt skat	4.913	0
	52.346	80.356

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	811.600
Tilgang	90.426
Afgang	-307.029
Kostpris ultimo	594.997
Af- og nedskrivning primo	425.818
Årets afskrivning	100.914
Tilbageførsel ved afgang	-307.029
Af- og nedskrivning ultimo	219.703
Regnskabsmæssig værdi ultimo	375.294

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kamper Byg Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forlignelser til at indeholde kildeskat, på renter, royalties og udbytter

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	5